
  

Ред.бр

ој 
Идентификаци

ски број Име 

Татков

о име Презиме Општина 

Бо

д 

НЕ/СЕ 

ОСЛОБОДУВА 

ОД ПЛАЌАЊЕ 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА 

 

1 43371 надица илче 

шлукаров

а Радовиш 80 

Не се 

ослободува 
 

2 44482 

Александ

ра Мичо 

Петровск

а Делчево 

85.

7 Се ослободува  

3 44772 Филип Стојан Ставров 

Кавадар

ци 

84.

7 Се ослободува  

4 43969 Давид Срѓан 

Лазароск

и Прилеп 

81.

7 Се ослободува  

5 43662 Памела 

Оливе

р 

Велковск

а Кратово 80 

Не се 

ослободува 
 

6 42861 иван зоран 

јовановск

и Берово 

78.

4 

Не се 

ослободува 
 

7 42846 Јулијана Злате 

Чапрагоск

а Прилеп 78 Се ослободува  

8 43978 Кирил Гоце 

Симоновс

ки Охрид 

72.

5 

Не се 

ослободува 
 

9 43993 Кирил Гоце 

Симоновс

ки Охрид 

72.

5 

Не се 

ослободува 
 

10 42882 АНА 

Метод

и 

ТАСЕВСК

А Делчево 

68.

2 

Не се 

ослободува 
 

11 42897 Стефан Драги Пешовски 

Крива 

Паланка 

66.

4 Се ослободува 
 

 


